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

gjennomgående god standard. Boligen ligger fint til i etablert boligområde. Den er

innredet over 2 etasjer og inneholder:  

1. etasjer:  

Gang, stue, kjøkken og bad.  

U.etasje:  

Gang/kontor, tre soverom, bad, vaskerom.  

Videre har man carport, utvending sportsbod og terrasse.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 63 m2

1.

BRA 63 m2

U.
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Del 2 - Vassbrekkevegen 75

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219175

Adresse:
Vassbrekkevegen 75, 5534 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 1 Bnr. 95 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Even Sjursen Egeskog og Lene Gunnarshaug

Prisantydning:
3 590 000,-

Kjøpers omkostninger:
89 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
102 102,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig i rekke

Eierform:
Selveier

Standard:
Boligen var ny i 2017 og holder gjennomgående
god standard. Malte overflater med listfrie
overganger og trestavs parkett er
gjennomgående, bortsett fra baderom som er
fliset og vaskerom som har belegg på gulv.  

1. etasje:  
Gang med god opphengsplass for yttertøy.
Trestavs, lys eikeparkett på gulv.  

Romslig stue med flere innredningsmuligheter.
Naturlig romdeler for å skille spisestue del fra
kjøkken.  Stuen har godt med natruliglys. Pent
ildsted som gir god varme en vintersdag.  
Pent kjøkken fra Friestad. Godt med benk- og

skapplass. Kjøkkendelen er godt utnyttet med
plass til spisebord.  

 Badet er lyst og helfliset. Innredet med
hvitbaderomsinnredning, wc og dusjkabinett.  

U.etasje:  
Gang/kontor med lys, trestavs eikeparkett.  

Tre romslige soverom. Hovedsoverom har godt
med garderobeplass og utgang til hage.  

Helfliset baderom med direkte adkomst til
vaskerom. Badet er innredet med
hvitbaderomsinnredning, wc og dusjkabinett.  
Vaskerom har belegg på gulv.  

Carport med dowlights.  

Isolert utvendig sportsbod.

Areal:
P-rom: 122 m2

Bra: 126 m2

P-rom innhold:
Første etasje: 
Stue/kjøkken, vindfang og bad. 

Underetasje: 
Hall, bad, vaskerom og 3 soverom.

Bruksareal per etasje:
U.etg. 63 kvm.  
1.etg. 63 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
2017

Antall soverom:
3 soverom

Parkering:
Parkering i carport og ellers på egen grunn.

Byggemåte:
Bindingsverk i trekontruksjon. Utvendige
overflater i stående trekledning. Flat tak med
fall mot taksluk Taket er utvendig tekket med
sarnafil. Se tilstandsrapport for en mer detaljert

beskrivelse av boligens tekniske tilstand. 

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Tom  Erik Tørring
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Hovedsakelig elektrisk. Peis i stue.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Megler har oppfordret eier til å innhente
energiattest for eiendommen, men denne er
ikke fremlagt for megler. Interessenter bør
derfor legge til grunn at eiendommen har
energiklasse G.

Tomteareal:
181 m2

Tomt/Eierform:
Eiet tomt.

Overtakelse:
Overtakelse av eiendommen etter nærmere
avtale mellom partene.

Ligningsverdi:
Megler har ikke mottatt ligningsverdi fra
oppdragsgiver. Interessenter kan eventuelt
sjekke skatteetatens boligkalkulator for
estimert ligningsverdi. Se www.skatteetaten.no

Kommunale avgifter:
13 971,- per år.
De kommunale avgiftene avhenger av
vannforbruk i enkelte kommuner og avvik vil
forekomme.

Tilbehør:
Dersom annet ikke fremgår av salgsoppgaven
medfølger kun integrerte hvitevarer. Merk at
hvitevarer kan fremstå som integrerte, men
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